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Redegjørelse etter åpenhetsloven 

Sparebanken Øst konsern  
For året 2025 

 

Innledning 

Sparebanken Øst konsernet er omfattet av lov om virksomheters åpenhet og arbeid med 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven). 

Loven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold i verdikjeden og sikre allmennheten tilgang til informasjon om 

hvordan virksomheter håndterer negative konsekvenser. Sparebanken Øst konsernet sin 

redegjørelse er i tråd med åpenhetsloven som pålegger større norske bedrifter plikt til å 

gjennomføre aktsomhetsvurderinger og redegjøre for disse årlig.  

Formål med dokumentet 

Formålet med dette dokumentet er å gi innsikt i Sparebanken Øst konsernet sitt arbeid 

med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt å svare opp kravene til 

redegjørelse i åpenhetsloven, herunder; 

o en beskrivelse av vår organisering, driftsområde, retningslinjer og rutiner for å 

håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 

o opplysninger om faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative 

konsekvenser som eventuelt er avdekket gjennom våre aktsomhetsvurderinger  

o opplysninger og tiltak vi har iverksatt og planlegger å iverksette for å stanse 

faktiske negative konsekvenser eller begrense vesentlig risiko for negative 

konsekvenser, og resultater eller forventede resultater av disse tiltakene 
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Hvem redegjørelsen gjelder for 

Denne redegjørelsen gjelder aktsomhetsvurderinger for Sparebanken Øst konsernet sin 

virksomhet, herunder dets leverandørkjede og forretningspartnere.  

Sparebanken Øst ble etablert i 1843 i Øvre Eiker og er et av landets største alliansefrie 

sparebanker med om lag 30 kontorer spredt over Østlandet. Sparebanken Øst sitt formål 

er å utføre forretninger og tjenester som det er vanlig og naturlig at sparebanker kan 

utføre i henhold til den enhver tid gjeldende lovgivning og de til enhver tid gitte 

konsesjoner. Dette innebærer blant annet å tilby finansiering, innskudd og plasseringer, 

betalingsformidling, økonomisk rådgivning og forsikringsformidling. Banken har kunder i 

store deler av Norge med hovedkontor på Bragernes torg i Drammen. 

Konsernet Sparebanken Øst består av morbanken og de heleide datterselskapene 

Sparebanken Øst Boligkreditt AS, AS Financiering, Øst Inkasso AS, Øst Prosjekt AS og 

Sparebanken Øst Eiendom AS. 

Sparebanken Øst Boligkreditt og AS Financiering er de eneste datterselskapene som 

isolert sett oppfyller vilkårene for å være omfattet av åpenhetsloven.  

Sparebanken Øst Boligkreditt er et finansieringsforetak etablert med tanke på utstedelse 

av obligasjoner med fortrinnsrett. Sparebanken Øst Boligkreditt sitt oppdrag er å erverve 

lån med pant i bolig fra Sparebanken Øst og finansiere disse gjennom utstedelse av 

obligasjoner med fortrinnsrett. Sparebanken Øst Boligkreditt har ingen egne ansatte, og 

alle administrative oppgaver/tjenester utføres etter avtale med Sparebanken Øst. 

Leverandørkjeden til Sparebankens Øst Boligkreditt sammenfaller derfor i all hovedsak 

med leverandørkjeden til Sparebanken Øst. Sparebanken Øst Boligkreditt følger også de 

samme rutiner som Sparebanken Øst når det gjelder aktsomhetsvurderinger og øvrige 

plikter etter åpenhetsloven.  

AS Financiering ble stiftet i 1930 og er et av Norges eldste finansieringsselskap. AS 

Financiering utøver sin virksomhet i Norge og gir lån til nye og brukte biler, motorsykler, 

campingvogner og båter mot salgspant i låneobjektet. AS Financiering har totalt 19 

ansatte og holder til i Roald Amundsens gate 6 ved rådhuset i Oslo. AS Financiering følger 

også i all hovedsak de samme retningslinjene som Sparebanken Øst når det gjelder 

aktsomhetsvurderinger og øvrige plikter etter åpenhetsloven. 

AS Financiering innehar enkelte egne leverandørkjeder og forretningspartnere. Det er 

derfor redegjort nærmere i eget punkt for denne delen av konsernet.  
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Ansvar for håndtering av faktiske og potensielle negative konsekvenser for 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold  

Ansvar for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i Sparebanken Øst fordeler seg slik: 

Styret i Sparebanken Øst har fattet vedtak om at virksomheten skal drive ansvarlig når det 

gjelder menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og banken har forankret 

ansvarlighet i styrende dokumenter og rutiner. Styret har det øverste ansvaret for å 

godkjenne styrende dokumenter innen bærekraft, herunder dokumenter som omhandler 

åpenhetsloven. 

Det overordnede ansvaret for bærekraft ligger per i dag hos bankens Chief Financial Officer 

(CFO). Ansvaret for å gjennomføre aktsomhetsvurderinger ligger hos direktørene for de 

respektive virksomhetsområdene i banken og hos daglig leder med de ansvarlige 

kontraktseierne i datterselskapene.  

Retningslinjer og rutiner 

Sparebanken Øst konsernet forplikter seg til å respektere grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold gjennom åpenhetsloven og sitt 

medlemskap i UN Global Compact, som er FNs bedriftsinitiativ for bærekraft. 

Sparebanken Øst konsernet har egne policyer som skal bidra til å ivareta 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold både i egen virksomhet, men også i 

våre verdikjeder og hos våre forretningspartnere.  

Konsernet har en intern instruks for å sikre enhetlige aktsomhetsvurderinger og 

oppfølging av leverandører etter åpenhetsloven.  

Det foreligger også intern instruks som sikrer at våre leverandører ved avtaleinngåelse skal 

signere en forpliktelseserklæring der de forplikter seg til å overholde regler for anstendige 

arbeidsforhold, menneskerettigheter, miljøforhold og antikorrupsjon både i virksomheten 

og i sin leverandørkjede.   

Det foreligger interne rutiner og retningslinjer som skal sikre anstendige arbeidsforhold og 

menneskerettigheter internt i Sparebanken Øst konsernet. Dette inkluderer blant annet 

intern instruks for å sikre korrekt og rettmessig håndtering av varsler knyttet kritikkverdige 

forhold i banken. Banken innehar også egne instrukser knyttet til helse, miljø og sikkerhet 

(HMS) for å ivareta bankens ansatte i det daglige arbeidet og ved eventuelle 

ekstraordinære situasjoner, samt policy for å sikre mangfold og inkludering og Regler for 

god opptreden i Sparebanken Øst.  

 

Videre foreligger det en egen Personalhåndbok som bidrar til overholdelse av 
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arbeidsmiljøregelverket, samt egen Lederhåndbok som skal bidra til etterlevelse av rettslig 

rammeverk, samt sikre et godt samspill mellom arbeidsgiver og arbeidstaker. 

Tilnærming til aktsomhetsvurderinger 

Et sentralt element i åpenhetsloven er å utføre aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs 

retningslinjer for flernasjonale selskaper. Aktsomhetsvurderinger er en prosess som 

iverksettes for å identifisere, forebygge, redusere og dokumentere hvordan vi håndterer 

eventuell negativ innvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold. Aktsomhetsvurderingene skal utføres regelmessig.  

Sparebanken Øst konsernet vurderer risikoen for brudd på grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i tilknytning til egen virksomhet, samt 

hos leverandører og hos forretningspartnere i henhold til intern instruks.  

Aktsomhetsvurderinger skal gjøres ved inngåelse av alle løpende avtaler av en varighet 

over ett år, samt ved vesentlige innkjøp. Det skal også gjennomføres en årlig vurdering av 

risiko for alle løpende avtaler av vesentlig størrelse. Dette er per i dag definert som alle 

løpende avtaler med årlig kontraktssum over 200 000,- kroner. Fornyet risikovurdering skal 

også skje dersom banken får kjennskap til nye risikomomenter knyttet til leverandører 

eller forretningsforbindelser.  

Aktsomhetsvurderingene gjøres videre med utgangspunkt i risikomomenter som bransje, 

geografi, vare- eller virksomhetsspesifikk risiko eller annen spesifikk risiko knyttet til for 

eksempel antallet underleverleverandører eller kompleksitet i organisering. 

Basert på vurderingene kategoriseres leverandøren/forretningspartneren med en 

risikokategori ut fra overnevnte momenter.   

Ved lav risiko foreligger det ikke behov for videre oppfølgingsarbeid utover å utføre 

regelmessig vurdering, eller ved mottak av ny informasjon om risikobildet. Ved middels til 

høy risiko, samt ved avdekket brudd skal banken følge opp virksomheten ytterligere i tråd 

med intern instruks.  

Dersom det avdekkes middels eller høy risiko for brudd på menneskerettigheter eller 

anstendige arbeidsforhold skal det opprettes dialog med leverandør eller 

forretningsforbindelse for å kommunisere at det er avdekket risiko, gjøre eventuelle 

avklaringer av risiko og opprette dialog for eventuelt avtale egnede tiltak for å redusere 

risiko.  

Dersom det avdekkes faktiske brudd på grunnleggende menneskerettigheter eller 

anstendige arbeidsforhold, eller banken mottar varsel om slike brudd skal banken 

undersøke saken og gå i umiddelbar dialog med leverandører eller forretningsforbindelse. 

Det skal vurderes om og hvilke relevante interessenter og rettighetshavere som skal 
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involveres. Videre skal det etableres en handlingsplan for å korrigere bruddet. Ved 

alvorlige brudd som ikke korrigeres skal det vurderes å avslutte samarbeidet med 

leverandøren eller forretningsforbindelsen. Der det er påkrevd, vil det bli samarbeidet om 

gjenoppretting og erstatning. 

Oppsummering av aktsomhetsvurderinger for 2025 

Det er foretatt aktsomhetsvurderinger i henhold til intern instruks for 

aktsomhetsvurderinger. Det er kartlagt og vurdert om det finnes faktiske og potensiell 

risiko for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjede 

og hos våre forretningspartnere. 

Det er ikke avdekket faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative 

konsekvenser i leverandørkjede eller hos våre forretningspartnere i 2025. 

Til tross for at risikoen anses som lav, finner vi at det fortsatt foreligger noe forhøyet risiko 

på bakgrunn av enkelte risikofaktorer innenfor IKT- og systemleveranse.  

Felles for våre leverandører er at de enten er norske selskaper som holder til i Norge eller 

store internasjonale konsern som holder til i Vest-Europa. Leverandørene med forhøyet 

risiko dreier seg imidlertid om aktører som har etablerte retningslinjer og tilhørende 

rutiner for å forebygge og begrense skade internt og ovenfor sine underleverandører 

gjennom etiske retningslinjer. Disse leverandørene følges opp med regelmessig vurdering 

for å avdekke eventuell økt risiko eller brudd.  

Som flere andre norske banker tilbyr Sparebanken Øst fondssparing gjennom utvalgt 

fondsleverandør.  

Fagforbundet og Norsk Folkehjelp har tidligere lansert en bankkampanje som undersøkte 

fondstilbudene til ulike norske banker. Formålet var å undersøke om det var investert i 

selskaper med virksomhet på okkupert palestinsk område.  

Gjennom Bankkampanjen ble det avdekket risiko for at bankens fondsleverandør har 

posisjoner i selskaper knyttet til okkupert palestinsk området. Sparebanken Øst har vært i 

dialog med fondsleverandøren vedrørende risikoen. Fondsleverandøren har oppgitt at de 

ikke er direkte investert i de aktuelle selskapene, og dette dreier seg om fond som er 

tilgjengelig via handelsplattformen hos den aktuelle fondsleverandøren.  

Fondsforvalteren har opplyst at deres forvaltere screener sine porteføljer mot flere lister 

blant annet «Don’t buy into occupation», men det gjøres også individuelle vurderinger av 

selskaper som nevnes i slike rapporter. Indirekte eksponering til kontroversielle områder 

gjennom aktivitet i datterselskaper og andre partnere tas også hensyn til. Enkelte 

selskapers eksponering til området kommer gjennom oppkjøp av selskaper som tidligere 

har hatt prosjekter med tilknytting til okkuperte områder i Palestina.  
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Sparebanken Øst har ingen direkte dialog med nevnte selskaper og har liten 

påvirkningskraft knyttet til de konkrete selskapene. Banken vil imidlertid følge opp vår 

leverandør ved våre regelmessige risikovurderinger.    

Når det gjelder egen virksomhet, er konsernet som norsk arbeidsgiver, underlagt norsk 

arbeidsmiljøregelverk. Det er etablert interne rutiner for håndtering av eventuelt brudd på 

arbeidstakerrettigheter. Det er ikke avdekket faktiske brudd eller vesentlig risiko for 

negative konsekvenser på anstendige arbeidsforhold eller menneskerettigheter i internt i 

virksomheten.  

Banken er underlagt aktivitets- og redegjørelsesplikt etter likestillings- og 

diskrimineringsloven. Rapport for arbeidet med likestilling og mangfold (ARP-rapport) for 

2025 finnes på bankens nettsider.    

Iverksatte og planlagte tiltak fremover 

Det ble i 2025 og starten av 2026 gjennomført kompetansehevingstiltak for styrene i 

konsernet knyttet til åpenhetsloven. Målet var å øke kompetansen knyttet til 

aktsomhetsvurderinger og hvilke forhold/momenter som kan påvirke resultatet av 

aktsomhetsvurderingene. Pliktene i åpenhetsloven er og vil fortsatt være en integrert del 

av opplæringsprogrammet for alle nyansatte i Sparebanken Øst. Det vil løpende vurderes 

ytterligere kompetansehevingstiltak ved behov. 

Spørsmål knyttet til menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er også en del av 

bankens kredittvurderingsprosess for bedriftskunder. Sosiale forhold er en av flere 

bærekraftsforhold som vurderes i tilknytning til lånesaker for bedriftskundene. Dette 

bidrar til at banken kan inngå i dialog med bankens bedriftskunder knyttet til relevante 

temaer innenfor bærekraft, herunder sosiale forhold og tilhørende 

aktsomhetsvurderinger.  

Banken har i forbindelse med aktivitets- og redegjørelsesplikten fastsatt tiltak som skal 

gjennomføres i 2026 for å forhindre trakassering, diskriminering og bidra til likestilling og 

mangfold internt i virksomheten. Blant annet vil det etableres tiltak for å øke kunnskapen 

og bevisstheten hos ledere og ansatte for å bidra til likestilling og mangfold, samt 

forhindre diskriminering og trakassering.  

Det gjennomføres jevnlige medarbeiderundersøkelser i banken for å avdekke eventuelle 

behov for tiltak internt. Neste medarbeiderundersøkelse er planlagt gjennomført høsten 

2026. Resultatene av denne vil gjennomgås og analyses før eventuelle tiltak vil iverksettes. 

Det gjennomføres jevnlig dialog i ulike samarbeidsmøter mellom ledelse og bankens 

ansatte ved de tillitsvalgte.   
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Det vil fremover jobbes videre med å overvåke risikoen hos enkelte utvalgte leverandører 

med forhøyet risiko, dette for å avdekke eventuell endring i risikobildet. Den forhøyede 

risikoen vil inntas som tema i de planlagte leverandørmøtene.     

Behandling av informasjonskrav i henhold til åpenhetsloven 

På bankens nettsider finnes det informasjon om hvordan man kan komme i kontakt med 

banken dersom man har spørsmål knyttet til vårt arbeid for å sikre menneskerettigheter 

og anstendige arbeidsforhold. Henvendelsen vil bli besvart i henhold til lovens gjeldende 

frister og senest innen tre uker.  

Varslingskanal 

Sparebanken Øst konsernet er opptatt av å ha en åpen og transparent verdikjede. Derfor 

kan alle varsle om potensielle brudd eller brudd på menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold hos våre leverandører eller forretningsforbindelser ved å fylle ut et skjema 

som ligger åpent på våre nettsider. Denne varslingskanalen kan brukes av samtlige 

leverandører, forretningsforbindelser, investorer, samarbeidspartnere og andre 

interessenter. 

Basert på innkomne varslinger vil det snarest mulig gjennomgås og vurderes om det 

foreligger faktiske eller potensielle negative konsekvenser for grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Bankens varslingskanal er anonym.  

Ansvar for håndtering av faktiske og potensielle negative konsekvenser for 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i AS Financiering 

Datterselskapet AS Financiering har ansvar for å utføre egne aktsomhetsvurderinger av de 

leverandørene som ikke er felles med Sparebanken Øst. AS Financiering følger konsernets 

instruks for gjennomføring av aktsomhetsvurderingene.  

Daglig leder og markedsansvarlig i AS Financiering har ansvaret for at arbeidet med 

åpenhetsloven blir gjennomført.  

Alle avtaleeiere i AS Financiering har ansvaret for å følge opp de enkelte leverandører og 

forretningsforbindelser etter åpenhetsloven.   

Dersom faktiske eller potensielle negative konsekvenser avdekkes, vil dette gjennomgås 

av den ansvarlige og nødvendige tiltak iverksettes i tråd med intern instruks. Dersom 

iverksatte tiltak ikke har tilfredsstillende effekt, vil AS Financiering vurdere å si opp 

avtalen.  
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Oppsummering av AS Financiering sine aktsomhetsvurderinger for 2025 

Datterselskapet AS Financiering har foretatt aktsomhetsvurderinger i tråd med konsernets 

instruks for aktsomhetsvurderinger.  

Det er ikke avdekket faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative 

konsekvenser for menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden. 

Våre leverandører og partnere er i hovedsak norske aktører. Til tross for at det anses å 

foreligge en lav risiko, finner vi at det foreligger forhøyet risiko knyttet til enkelte 

leverandører innenfor IKT- og systemleveranse. Risikoen knytter seg til geografisk risiko i 

leverandørkjeden. Dette er imidlertid leverandører som selv er underlagt åpenhetsloven 

og som innehar retningslinjer for å overvåke og forebygge negative konsekvenser.  

Bilforhandlere og enkelte partnere er vurdert til å kunne ha risiko for negative 

konsekvenser på bakgrunn av bransjespesifikk risiko, uten at konkrete brudd eller 

vesentlig risiko er identifisert.  

Det er i 2025 ikke avdekket faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko for 

negative konsekvenser menneskerettigheter eller arbeidstakerrettigheter internt i AS 

Financiering. Virksomheten følger norsk lovgivning, og det foreligger interne rutiner for å 

sikre at arbeidsrettslige regler blir overholdt. Det har ikke vært HMS-relaterte hendelser i 

2025.  

Iverksatte og planlagte tiltak i AS Financiering  

Det ble i 2025 gjennomført kompetansehevingstiltak for styret og daglig leder i konsernet 

knyttet til åpenhetsloven. Målet med kompetansehevingstiltaket har vært å øke 

kunnskapen knyttet til aktsomhetsvurderingene og hvilke forhold/momenter som kan 

påvirke resultatet av aktsomhetsvurderingene.  

Det vil fremover gjennomføres jevnlige møter internt for å vurdere risikobildet i tilknytning 

til enkelte større IKT- og systemleverandører. Dette for å øke kunnskapen knyttet til de 

konkrete aktsomhetsvurderingene og for å sørge for at plikter etter åpenhetsloven blir en 

naturlig del av leverandøroppfølgningen. Det vil i forlengelsen av dette prioriteres å innta 

eget punkt relatert til åpenhetsloven i de planlagte leverandørmøtene. 

Det vil i det videre fokuseres på å etablere og ta i bruk systemstøtte for å sikre strukturert 

håndtering av avtaler, risikovurderinger samt automatisert innhenting av informasjon og 

rapportering etter åpenhetsloven. Dette vil kunne bidra til effektivisering i prosessene med 

aktsomhetsvurderinger.  

Når det gjelder egen virksomhet i AS Financiering gjennomføres det jevnlige allmøter hvor 

det også informeres om HMS-relaterte forhold. AS Financiering har eget verneombud som 
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skal bidra til samarbeid og dialog mellom arbeidsgiver og ansatte. AS Financiering har 

ordning for hjemmekontor og ønsker å kunne bidra til fleksibilitet og work-life balance for 

de ansatte. AS Financiering ønsker å ha fokus en trygg arbeidsplass med godt arbeidsmiljø. 

Det er derfor laget en aktivitetsplan for de ansatte for å bidra til å sikre et godt arbeidsmiljø 

internt.  

Videre arbeid med åpenhetsloven 

Sparebanken Øst konsernet vil kontinuerlig ha fokus på åpenhetsloven og våre 

aktsomhetsvurderinger ved å vurdere kvaliteten på våre rutiner og prosesser, gjennom 

dialog med våre leverandører og forretningsforbindelser der det er nødvendig, og ved 

inngåelse av nye avtaler i henhold til våre interne instrukser og retningslinjer.  
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                 started-signature-session
                 
                     153.110.241.230
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-17T09:25:52.353+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven for 2025.pdf
                     eFBh6YsVmX2IUo2o7DhIdu7AGVGykAWr3BQ6Y/a2Ab0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-17T09:25:59.792+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-17T09:26:37.151+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Emcx7x7jT7/yedDgQ1+cTQ/+eJOqLCR99kVmZW+WKXA=

 
 
 

 
 wz2JpsmF/0mTwwV6CUq4LaRZelIdXAaXVgJdjnRe4YM=


 
H1QxkpBgY4JVd8fWD6Cc0K4CREi7Eqc26YnbFDy5OVPQJYTGpZdxjVbKl1rVu2nFM0PAW3vpbV02

eowrR855OxS7M1Nx4wnvS77sS7Mo1b3XFlhnhXuM/YO7F66jJZRim5HDd+ERME+Wkuj9eZSoJyRa

vSZePO7j2/HdAADtCtmNoEZuxQmMDREDBIbD5PlM5mpdUKFkdsmkb3z16jgqmfAde20poRK+3t+0

MorxGHriqDu/jgLQry4KWItUMhTJpbsvp+M/8dkLuks/TozVnq3cM/GVgJVJkk/Slom2CxltU3H0

aBFXANR/zxLhQM5F3C4P5pOsgoXzN6ruqD3pDA2CjEaXdUgsf/tK+cxT+isDiyvdz5cqjlC5J8OO

U3+qZXma8/bBL1yO60QU51fCjwu+LzcRJesJC1Li7G+c/PtuKzPTiU+L9pPSHkjxkrxbW7odusKb

dyAVRUVPtYjrydE0WKC0eM48PZiHSFPR7UjrMxsKLwRZNm32jXZhKdC7

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             I have read the document 'Redegjørelse Åpenhetsloven for 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
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             EAB01796AA964B56B6FA38B7AD94A6B8
        
    
     
         
             
                 2026-06-17T12:43:46.796+02:00
                 started-signature-session
                 
                     128.94.20.107
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/150.0.0.0 Safari/537.36 Edg/150.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-17T12:43:47.450+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven for 2025.pdf
                     eFBh6YsVmX2IUo2o7DhIdu7AGVGykAWr3BQ6Y/a2Ab0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-17T12:43:52.129+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-17T12:44:31.478+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 /+sISGbE0QdQJ/jV28vN3DXLtW373NvCwwznhaYyIfE=

 
 
 

 
 Y8h0aXt773qBXoF0BmOMz7sYx4jtzZsJ+1Y36yRwebc=


 
jEgkrh8IZJFhPn9bUzzP85HcnnfZQUsLWAxQripdlSywiLLIiDB8pDnk0lzk5WIUlFSpeSTGcLb8

VSXO+VsMDHuZ6VcEmemYDRKtDCAjM97xn1fRCZQ/hOU8Twbtj8Tx0UExTKyzuA0kFI85/+K0GvJq

TorbMCPOPkXgHcShxJ16D3wvtkWaKbJeRGrxloCJrLd/8FKpPnLGqUn41o0tfA3UkxDAO4ai4ax9

Clw/SoN6tq4ZflIRBw42Jd4KBA1YHzxa4MWE9cD9JUwxTUzH8RuvLwNfpWRGxslq8Ymt6cz4fgXJ

f42bt10xN2J5qybVotfQzH6fzn5guzvGdKsEvBGdjnordSraYz6+UOD/A3yg2GkrA4amcl3Asx+e

Or7wF8ae61Ap6LGc+FbzUe7NG8qzU/RgFs659PT1cLi5VFz1aj+Y4WaXzV98dgVbmJo2J9AnTvaX

u9fv2bSeehgiPoamr1UYLeliVPwgB4CUPMjvCbkCM9FFRx01j9dMtv4e

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Engen, Kjell
             9578-5993-4-2558800
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven for 2025.pdf
             eFBh6YsVmX2IUo2o7DhIdu7AGVGykAWr3BQ6Y/a2Ab0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-17T11:51:43.457+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse Åpenhetsloven for 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             EAB01796AA964B56B6FA38B7AD94A6B8
        
    
     
         
             
                 2026-06-17T11:50:32.128+02:00
                 started-signature-session
                 
                     217.61.227.55
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-17T11:50:33.149+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven for 2025.pdf
                     eFBh6YsVmX2IUo2o7DhIdu7AGVGykAWr3BQ6Y/a2Ab0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-17T11:50:42.832+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-17T11:51:43.457+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 evKDP6+0WkjTjb2d26bQpiS3PoY127rwM6TrpLiKcmU=

 
 
 

 
 lghnXMcbwB2Ml9AXn35VAYBme2HCCny98zrr7D0W8c8=


 
efnWlz82Gb3NNTDFTkDENjGS1EQ9ytmDhK9FVjAD/i/yq13HnC4E9dMXow6iR1MVdnjOCYE6DWg6

kxfKb9LT5pwAxgPnHRWBezM/RSEes25HiLi9axYk4a8/jsW7YYKUtCsSL903RFy0kL2wE5iqEGie

6GfuqXZ5nOojZ6G5o0jnHxD+Qc8e0vjS8h3L6/Iylo8zP34np1iKbr2hD+ycQwLKuj2pGFsf5vOm

N5+X3y0E6L3bSikwjRhUP1N3keHFLprkEXYzcWg3As8nB2CgWagKRak4wIkvlzJxN7BzKlV/uZbL

Oj6inP3iFtQKE9aSe3w6fAq1IXI0XhqjmkcOeINTJm+AkmyNKLOdVOpTVspKr6mCVeV6e9KdkNxi

31EEr0NM8VuMsbI+zNpNtBeWgfn58dZ6x1uFQRUdby1GprU1divxFbWrnERBAqiGleZFCXE9ac1h

rN5S4acLtG+BCPzwh8NPRA+zfriDG72VZx99LlvEBbjRxgni/mi8ugCw

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Draugsvoll, Hilde
             9578-5993-4-4069803
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven for 2025.pdf
             eFBh6YsVmX2IUo2o7DhIdu7AGVGykAWr3BQ6Y/a2Ab0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-18T14:49:12.677+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse Åpenhetsloven for 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             EAB01796AA964B56B6FA38B7AD94A6B8
        
    
     
         
             
                 2026-06-18T14:48:22.481+02:00
                 started-signature-session
                 
                     153.110.241.229
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-18T14:48:23.185+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven for 2025.pdf
                     eFBh6YsVmX2IUo2o7DhIdu7AGVGykAWr3BQ6Y/a2Ab0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-18T14:48:26.972+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-18T14:49:12.678+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 YMPt/mFAXZepgjIdVl4FR8B3YyavNjp9l8bmb4cvIUI=

 
 
 

 
 3V0TT7Ri3/hsYZwiP/Z3uPVzdrCwQNNIO2ChHDMyv/Q=


 
aXiRyZoG4hq7ipSawztx0cWRqfb6fhRzIhP4kZWqH1J7V4kd029RJ2WqjHnBZR1WJ8KZrZvDWoiB

6e6kf/wf1euXlpyC+3+3BSuG3b51rzZSzaTn0uFe6YwPM3F7Dw8iijRvv7noyba+nBiU6iYNfcTZ

S+Frye/D5PxwwsNGrf0P8vqScRKl2lcKlEsE+qben3pfDGH0VU8Qk8mADgTTwpf3TwfOloQsVTvs

31dGNmrdkpzaDYWRcIwXf52Ngl4QkJM3VLLLeKkKaDc7a1yExmmMM/TeOF5u1/r6DDx8k8tVOIMg

G7XmdAkB9Obf24Q/QHPA2cvbT+3nViSsxPOo/Rt0Qwxnm/Ys+UzPj/Y2NRwbePp524WXWqDWRAGH

rxR41G+XEtwcIbHBfK8Jo/oSTa/8DpAkMsnTAymT53umOx+OzOQ8zBKz8C6p1/hZME4zjV8BfayG

cmP/pB+F67WoDY4b2Ins3S6d9jL2c1s3hsyi2ahagdTUWsmIsZ0zl9TS

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Sørby, Leif Ove
             9578-5993-4-2564870
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven for 2025.pdf
             eFBh6YsVmX2IUo2o7DhIdu7AGVGykAWr3BQ6Y/a2Ab0=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-23T12:24:12.891+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse Åpenhetsloven for 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             EAB01796AA964B56B6FA38B7AD94A6B8
        
    
     
         
             
                 2026-06-23T12:21:47.334+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.18.39.78
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-23T12:21:49.932+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven for 2025.pdf
                     eFBh6YsVmX2IUo2o7DhIdu7AGVGykAWr3BQ6Y/a2Ab0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-23T12:21:52.674+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-23T12:24:12.891+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 3AjO6FmYZlpRRIdMMQlYIh7saCxRxMkdOgIdMy5J6WQ=

 
 
 

 
 8+SbjYxaz1ItWh8rNjmk/3nppKZDrcnqJN0zUtsdVRk=


 
Z5BHjezbbdyrw0REN+poEsA1ButXVSuUbAz07I6IYEVsZ9GVJzFwazkqFfNOf0WgcQGjOyryCoL4

/7YBhYGThIMd/d/C2BptFJ9hNXDsYWYbQxxAE9u6I32ZCoANO3m5/jkamFVuP0yJDHYaclXyoEea

slhuV1EG56jF06qm5Qsf5juWZTqPpGbfyUV/Tbp97QFdSmUlqArgRPFwvSJjElsi9eDczIejfleA

R9JiRR86Gv/bnIO7vB0GrDNWGEy8ioqkZaRzmn0O0i34Ozup5LusA3P1LKCOBySq1FixuZC1FtL4

+hwKDj85KWwduBifIa9QC6i3f6Xqw3OIen2XFb0HFigMcWReQelxSWGJuRl04hm6rVYyS16Fn2jd

RYeyxXnWxaPIULBGKDfkJTgOevDX9Lsyo8AB6OiLMHX/CZfYm5CSW3iyei7A1PPfMdFztO1ixi1W

f6tcI3sqZzipYI48+P9TRlGqDrGUtjWjvUhbXjoZ1si0wGMeM72rkrf9

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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